ar~r~

Lt~t'a - ..:: )P.V044#ca 	ii•déf
-efriã7 (_,GYáciayrui du C Po -)Ycicechl -

—SP

1

CMI OF N° 105/2020 N
,„

--ir-

:2 	',..k
,ti..

''':,,z?' i,;;

5 	,4
• .,  -, ›

• .C-\
1 	4 	:., .3,,,i t,
]

1* 1.1 	li

Ibitinga, 12 de fevereiro de 2020.

Excelentíssima Senhora
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita da Estância Turística de Ibitinga — SP

Assunto: ENVIA RESOLUÇÕES

Exma. Prefeita:

Encaminho
5426/2020 e 5427/2020,
Ordinária realizada em 11
seu conhecimento, análise,

a Vossa Excelência as Resoluções n° 5424/2020, 5425/2020,
aprovadas por esta Casa de Leis na Sessão Legislativa
de fevereiro de 2020, COT1 seus respectivos autógrafos, para
sanção e promulgação.

Recebido por:.
Atenciosamente.

1 	-
Data:

Ass.

JOSÉ Ailp ál1)0 DA ROCHA
L.#--Presidenté

(1-1/

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro -(SP) - For.. Y.4. 	- ^F.2
v.r.v7,zibitinga.sp.leg.br 	E-rnaii:

	Page 1